Universidade Estadual de Maringá
   Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (44) 3011-5103 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 223/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº 222/2024-PRH,

RESOLVE

Tornar sem efeito a convocação do(a) candidato(a) que foi dada
através do Edital nº 222/2024-PRH.

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura nº 027/2023-PRH)

Candidato(a) Área de   Conhecimento   ou   Matéria   –

Centro/Departamento

Classificação

Martha Freire da Silva
(03) Extensão Rural e Produção e Beneficiamento
de Sementes – CCA/DCA - CAU

1º Lugar

* Candidata já Protocolou termo de Desistência Antecipada de Vaga.

Maringá, 14 de junho de 2024.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários